智行理财网
党家村门票多少钱(党家村游玩攻略)

党家村景区恢复开放公告

亲爱的游客朋友们：

根据陕西省应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导小组办公室《关于切实做好分
区分级防控恢复生产生活正常秩序的实施意见》及韩城市《关于有序恢复文化旅游
行业做好疫情防控工作的通告》相关工作部署，党家村景区将于2020年2月28日起
正式恢复对外开放，具体内容公告如下：

一、开放运营时间

8:00—17：00

二、购票方式

1、疫情防控期间，景区提倡网上购票，游客可通过“党家村景区”服务号进行实
名购票，尽量减少现金支付，线下通过景区售票窗口凭电子二维码出票，凭身份证
及景区门票入园。

2、购票通道。游客可关注“党家村景区"官方微信公众号，打开页面“景区门票”
—“门票购买”，进行购票，购票成功后方可进入景区游览参观。

3、现场购票。游客服务大厅及检票口设立景区门票二维码牌，直接扫码购买即可
。

三、入园要求

1、体温检测。景区在检票入口处设置电子体温检测设备，对体温异常者（超过37.
3摄氏度）或出现咳嗽等身体不适症状者谢绝入园并采取相应的防护措施。并在景
区入口处对入园游客进行消毒。

2、信息登记。遵守景区管理制度，实行“一日一进一测一登记”制度，如实填报
个人身份信息及温度测量，并主动配合景区工作人员的管理。

3、安全防护。游客在游览中要做到文明有序，自觉与他人保持1.5米以上距离并佩
戴口罩，未戴口罩者谢绝入园。同时，禁止扎堆聚集（聊天、跳舞等），禁止随地
吐痰、吸烟和乱扔废弃物，在疫情全面解除前，景区内不得开展任何人员聚集性活
动。一经发现，工作人员将予以劝阻，情节严重者将依法予以报警处理。

                                    1 / 2

智行理财网
党家村门票多少钱(党家村游玩攻略)

4、流量管控。景区在各点设立卡口，将采取实时预约制对游客流量进行限流等相
关管控措施，分时段安排游客间隔性入园。实行预约制等限流措施，日接待量不超
过日最大承载量的50%。同时，疫情解除前暂不接待团队游客。

5、景区讲解。景区讲解员讲解与客人保持1.5米以上距离，尽量采用蓝牙耳机等电
子设备讲解。语音讲解设备等物品，做到一客一消毒。

6、景区内部分室内展室及人员居住区域将不对外开放。

7、内部交通。尽量减少景区电瓶车等工具的使用，如需使用，每天最少消毒四次
，采取隔位就坐的方式控制乘坐人数，保证游客间距。

8、车辆停放。游客车辆须听从景区停车场工作人员的调度安排，实行分区隔位停
放。

景区专设秩序服务员，不间断巡回服务，对游客间距、用具使用等防护措施进行温
馨提醒。

感谢您的理解与支持！

咨询服务电话：0913—5322873

韩城市党家村景区管理处

2020年2月28日

来源：韩城市党家村景区

陕西网韩城站（编辑 薛媛）

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org